
Funksionet sipas strukturës organizative

Nr. sipas 

Strukturës 

Organizative

Kategoria e 

pagës

Zv.Kryetar 1 G-1

Gjyqtar 1 G-1

Gjyqtar 1 G-1

Gjyqtar 1 G-1

Gjyqtar 1 G-1

Gjyqtar 1 G-1

Gjyqtar 1 G-1

NDIHMËS LIGJOR 1

Ndihmës ligjor 1

KANCELAR 1

Kancelar 1 III-1

KRYESEKRETAR/E 2

Kryesekretar/e 1 IV-1

Kryesekretar/e 1 IV-1

SEKRETAR/E GJYQËSOR/E 8

Sekretar/e gjyqësor 1 IV-2

Sekretar/e gjyqësor 1 IV-2

Sekretar/e gjyqësor 1 IV-2

Sekretar/e gjyqësor 1 IV-2

Sekretar/e gjyqësor 1 IV-2

Sekretar/e gjyqësor 1 IV-2

Sekretar/e gjyqësor 1 IV-2

Sekretar/e gjyqësor 1 IV-2

SEKTORI I BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR 4

Shef Sektori 1

Shef Sektori 1 IV-1

Specialist finance 1

Specialist finance 1 IV-2

Specialist Buxheti 1

Specialist Buxheti 1 IV-2

Magazinier 1

Magazinier 1 IV

SEKTORI I BURIMEVE NJERËZORE, SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE DHE PROKURIMEVE  13

Shef sektori 1

Shef sektori 1 IV-1

Specialist prokurimesh 1

Specialist prokurimesh 1 IV-2

Specialist Burimesh Njerezore 1

Specialist Burimesh Njerezore 1 IV-2

Shofer 2

Shofer 1 III

Shofer 1 III

Ftues 3

Ftues 1 III

Ftues 1 III

Ftues 1 III

Mirëmbajtës 1

Mirëmbajtës 1 III

Sanitar 3

Sanitar 1 I

Sanitar 1 I

Sanitare 1 I

Punonjës Sigurie 2

Punonjës Sigurie 1 I

Punonjës Sigurie 1 I

SEKTORI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT, STATISTIKAVE DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN, MEDIA DHE ME JASHTË 3

Shefe sektori 1

Shefe sektori 1 IV-1

Specialist IT 1

Specialist IT 1 IV-2

Specialist i ZMP 1

Specialist i ZMP 1 IV-2

SEKTORI I PROTOKOLLIT, ARKIVËS DHE KOORDINIMIT TË ZYRAVE TË SHËRBIMIT 4

Shef sektori 1

Shef sektori 1 IV-1

Specialist arkive 2

Specialist arkive 1 IV-3

Arkiviste (Zyra e Shërbimit Përmet) 1 IV-3

Punonjës pranë Zyrës së Shërbimit Përmet 1

Punonjës pranë Zyrës së Shërbimit Përmet 1 IV-2

STRUKTURA E PAGAVE PËR GJYKATËN E SHKALLËS SË PARË TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM GJIROKASTËR


